Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 12:42
Link do produktu: https://zabezpieczeniapoznan.pl/kamera-kopulowa-dahua-4-1mpx-hac-hdw1400rp-vf-27135-p-2049.html
Kamera kopułowa Dahua
4,1mpx HAC-HDW1400RP-
VF-27135
Cena brutto 547,27 zł
Cena netto 444,93 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta HAC-HDW1400RP-
VF-27135
Producent Dahua
Opis produktu
Kamera analogowa o rozdzielczości 4,1 megapiksela Dahua HAC-HDW1400RP-VF-27135.
Najnowsze analogowe serie kamer Dahua to wyższa rozdzielczość,nowszy przetwornik,dodatkowe funkcje wspomagające pracę kamery w
trudnych warunkach oświetleniowych.
Dzięki zaawansowanym funkcjom kamera bardzo dobrze identyfikuje szczegóły na obserwowanym obszarze niwelując wszelkie zakłócenia.
Wbudowany promiennik IR pozwala na obserwację obszaru do 30 metrów w całkowitej ciemności.
Korzyści z modelu DH-HAC-HDW1400RP-VF-27135:
Otrzymasz kamerę o wyższej rozdzielczości w cenie 2 megapikseli
Kamery doskonale będą pracować na znacznej odległości przy okablowaniu koncentrycznym aż do 500 metrów bez utrat jakości
Doskonała alternatywa dla telewizji IP przy zachowaniu korzystnej ceny oraz funkcjonalności kamer cyfrowych
Regulowana ogniskowa
Specyfikacja:
Standard: HD-CVI, PAL
Przetwornik: 1/3" Progressive Scan CMOS
Wielkość matrycy: 4.1Mpx
Rozdzielczość: 2560 x 1440 - 3.7Mpx
Wyjście wideo: HD-CVI / CVBS, 1Vpp / 75Ω
Obiektyw: 2.7 ... 13.5mm, regulowany obiektyw bezpośrednio z aplikacji
Kąt widzenia: 98° ... 26°
Zasięg oświetlacza IR: 30m, pozwala na prace w nocy do 30 metrów w całkowitej ciemności
Współpraca z oświetlaczem IR: ICR - Mechaniczny filtr podczerwieni
Regulacja mocy oświetlacza IR: Automatyczna
Stosunek sygnał/szum (S/N): > 65dB
Menu ekranowe OSD: Menu OSD dostępne poprzez rejestrator DAHUA
Zasilanie: 12V DC / 380mA
Pobór mocy: ≤ 4.6W
Obudowa: Dome, Metalowa
Wandaloodporna: tak
Kolor: Biały
wygenerowano w programie shopGold
Klasa szczelności: IP67, kamera odporna na akty wandalizmu i zmienne warunki atmosferyczne
Temperatura pracy: -40°C ... 60°C
Waga: 0.56kg
Wymiary: Ø 119 x 97mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold